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品 质 卓 越   完 美 如 一
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金纬机械
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专业塑料回收再生装备供应商
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金纬公司 创建于1997年，中国塑料机械工业协会副会长单位，塑料挤出设备、塑料回收设备专业制造商，现有8个
生产基地，总占地面积1000+亩，旗下拥有26个专业公司以及九个大型金加工车间和三个热处理氮化车间，年产
3000 +（台）套高档的塑料挤出生产线和塑料回收设备，设备畅销至全球120多个国家和地区。

常州大云环保科技有限公司是金纬机械旗下的唯一一家以致力于环保及回收行业机械设备开发、设计、制造、销
售于一体的现代化企业。公司拥有一支高素质的研发队伍和经验丰富的机械、电气调试工程师团队，以及先进的
机械加工基地和规范的装配车间。   

塑料回收是一个循环产业，回收再利用是必然趋势。大云环保的愿景是让回收变得简单，让废料更有价值!

董事长：何海潮          E-mail：he@jwell.cn President: He Haichao       Mobile: +86 13601628188
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DYSSQ单轴撕碎机是一款有着广泛应用的粉碎设备，可回收材料种类繁多，包含各种塑料制品如管材，块料，编织袋，薄膜
等。可根据破碎材料及下一步需求选择合适的筛网孔径来决定破碎后的物料尺寸，破碎后的物料可直接回收使用或进一步细碎处
理。

DYSSQ系列轻型单轴撕碎机
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DYSSJ系列通用型单轴撕碎机
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品质卓越  完美如一
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破碎腔最大尺寸(mm) 
Crushing Chamber Size Max.

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade 

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

驱动功率(kw)
Drive Power

回转直径(mm) 
Rotor Dia.

型号
Model

KRSS?$#*7+*#$#+(;3*$#1"%4$ #17*))*7#$5"($>*$)*#+;(*)$!+41$)+V*7*(4$ %**)+(;$1&22*7#$"55&7)+(;$ 4&$ 41*$(**)#<$=1*$#4"()"7)$ %**)+(;$1&22*7$ +#$
#'+4">3*$%&7$6"##$%**)+(;$!+41$%&7O3+%4#$"()$6"('"3$%**)+(;$&%$>'3O$6"4*7+"3#/$!1+51$5"($6":+6+U*$27&)'54+&(<$=1*$2'#1*7$5&(4+('&'#38$#17*)#$41*$
6"4*7+"3$!1+51$+#$2'#1*)$4&!"7)#$41*$7&4&7/$+(57*"#+(;$41*$*V+5+*(58$&%$#17*))+(;<

DYSSJ系列机型可根据需求设计不同的喂料斗，标准喂料斗适用于借助叉车大批量喂料，以及人工的大块料喂给，可以使生产达
到最大化，推料器不断的将待撕碎材料推向转子，提高撕碎的效率。

驱动功率(kw)
Drive Power

18.5/22

30/37

45/55

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

23

42

69

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade 

4

4

6

破碎腔最大尺寸(mm) 
Crushing Chamber Size Max.

600×500

800×650

980×800

回转直径(mm)
Rotor Dia.

Φ200

Φ400

Φ400

DYSSQ-600

DYSSQ-800

DYSSQ-1000

型号
Model



驱动功率(kw)
Drive Power

22×2

37×2

2×55

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

54

102

117

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade 

5

7

8

破碎腔最大尺寸(mm) 
Crushing Chamber Size Max.

850×1300×350

1200×1300×550

1500×1400×600

回转直径(mm)
Rotor Dia.

Φ400

Φ630

Φ750

DYSSZ-1000

DYSSZ-1400

DYSSZ-1600

型号
Model

DYSSZ系列重型单轴撕碎机
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品质卓越  完美如一
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KRSSW$#*7+*#$#+(;3*$#1"%4$#17*))*7#$5"($6**4$41*$7*5853+(;$"()$1+;1$27&)'54+&($5"2"5+48$7*D'+7*6*(4#$&%$9"7+&'#$!"#4*$23"#4+5$41"4$"7*$)+V+5'34$4&$
#17*)<$L4$5"($>*$'#*)$4&$#17*)$"33$O+()#$&%$3"7;*$#&3+)$23"#4+5$>3&5O/$*:47'#+&($3'62#/$2"33*4#/$1&33&!$>"77*3#/$41+5O$23"4*#$"()$%+36#/$*45<

DYSSZ系列撕碎机可以满足各种行业较难粉碎的废料回收及高产能要求，可用于撕碎各种塑料大块实心体、机头料、托盘、中空
桶、厚板和薄膜等。

1500×1800×600

1500×2200×600

1800×2800×600

10

12

14

147

177

218

2×75

2×90

2×132

Φ750

Φ750

Φ750

DYSSZ-2000

DYSSZ-2500

DYSSZ-3000

破碎腔最大尺寸(mm) 
Crushing Chamber Size Max.

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade 

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

驱动功率(kw)
Drive Power

回转直径(mm) 
Rotor Dia.

型号
Model



800-1000

1000-1200

1200-1500

1500-2000

1800-2500

2200-2800

参考产量
Output(kg/h)

撕碎管材最大口径(mm)
Shreddable Pipe Dia. Max.

630

800

1000

1200

1600

2000

驱动功率(kw)
Drive Power

2×30

2×37

2×45

2×55

55×3+75

90×3+110

回转直径(mm)
Rotor Dia.

Φ848

Φ1028

Φ1258

Φ1478

4×Φ490

4×Φ620

DYSSG-630

DYSSG-800

DYSSG-1000

DYSSG-1200

DYSSG-1600

DYSSG-2000

型号
Model

品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$
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DYSSG系列管材撕碎和破碎机组
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KRSSX$#*7+*#$#+(;3*$#1"%4$#17*))*7#$5"($>*$'#*)$%&7$#17*))+(;$PA/$PP$"()$PY0$2+2*#$!+41$"$)+"6*4*7$&%$,GCCZZ<$P+2*#$!+41$"$3*(;41$&%$IHGZ$
5"($>*$)+7*5438$57'#1*)$!+41&'4$#23+44+(;<$=1*$7&4"4+&($#2**)$+#$#4">3*<$[%4*7$>*+(;$23"5*)$+(4&$41*$1&7+U&(4"3$%**)+(;$47&';1/$2+2*$5"($>*$2'#1*)$
+(4&$41*$5*(4*7$&%$41*$$>8$18)7"'3+5$27&2'3#+&($"#$41*$%**)+(;$47&';1$53&#*)$"'4&6"4+5"338<$=1*$#17*))*)$6"4*7+"3$+#$>7&';14$+(4&$41*$57'#1*7$>8$"$
5&(9*8&7$%&7$#*5&()"78$57'#1+(;$%&7$41*$7*D'+7*)$>7&O*($;7"('3*$#+U*<

=1*$6"+($")9"(4";*$&%$41*$KRSSX$#*7+*#$#17*))*7$#8#4*6$+#$41"4$+4$#"9*#$"$3&4$&%$#*;6*(4"4+&($3">&7$"()$#"!+(;$!"#4*/$#"9*#$*(*7;8$"()$7*)'5*#$
5&(#'624+&(<$L4$+#$#"%*$"()$*V+5+*(4<$=1*$!1&3*$#8#4*6$+#$5&(47&33*)$>8$41*$PB0$5*(47"3$5&(47&3$#8#4*6<

KRSSX系列撕碎机组可用于直径,GCCZZ的PA、PP、PY0管材撕碎，长度达IHGZ的管材直接破碎，无需分割，其转速缓慢运转
平稳，各种管材放入水平的喂料槽中，喂料槽自动关闭由液压推进将管材推向轴中心进行破碎。撕碎后的材料通过输送机带入
破碎机进行二次破碎完成需要的破碎颗粒直径。

KRSSX系列撕碎系统最主要的优势在于节省大量的分割人工及锯口浪费，节能降耗，安全高效，整个系统由PB0中心控制系统
控制。



DYSSH系列重型单轴撕碎机
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品质卓越  完美如一
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DYSSGC系列管材撕碎机组（上开口）
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KRSS\$#*7+*#$#+(;3*$#1"%4$#17*))*7#$'#*$#2*5+"338$5'#4&6+U*)$3"7;*$7&4"4+(;$)+"6*4*7$6"+($#1"%4$"()$1+;1H4&7#+&($;*"7>&:$!1+51$+(57*"#*$41*$
5&(4"54$#'7%"5*$"7*"$"()$2&!*7$&%$41*$#17*))+(;$7&4"78$>3")*]$=1*$6"+($#1"%4$"()$5'44*71*")$#47'54'7*$&%$41*$#17*))*7$"7*$#2*5+"338$)*#+;(*)/$"()$
41*$5'44*71*")$#47'54'7*$ +#$#4*22*)$#2+7"3<$=1*$#1*"7+(;$7&4"78$>3")*$ +#$"))*)/$!1+51$5"($6"O*#$ 41*$ 3&")$)'7+(;$ 41*$#17*))+(;$27&5*##$6&7*$
'(+%&76/$6&7*$*V+5+*(4/$"()$*(#'7*#$#6&&41$&2*7"4+&(<

特殊定制的大旋转直径主轴和高扭转的减速箱，增加撕碎动刀接触面和动力；撕碎机的主轴和刀盘结构特殊设计，刀盘结构选择
阶梯螺旋状，增加剪断动刀，可使撕碎过程中的负载更加均匀，效率更高，保障平稳运行。

600-800

1200-1500

3+3

5+5

40+38

60+56

90

160

Φ400

Φ400

DYSSH-800

DYSSH-1400

参考产量
Output(kg/h)

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade 

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

驱动功率(kw)
Drive Power

回转直径(mm) 
Rotor Dia.

型号
Model

KRSSX0$#*7+*#$4&2$&2*(+(;$2+2*$#17*))*7#$")&24$"$9*74+5"3$1&22*7$)*#+;($4&$"51+*9*$&9*7"33$5853+5$6&9*6*(4$"()$'(3+6+4*)$%**)+(;$27&5*##/$
*(#'7+(;$*V+5+*(4$#17*))+(;$"()$(&$6"4*7+"3$^"66+(;<$=1*$1&22*7$5"($>*$*D'+22*)$!+41$"$2(*'6"4+5$5&9*7$"()$"$#"%*$%**)+(;$23"4%&76$4&$#+623+%8$
41*$%**)+(;$27&5*##$"()$+627&9*$&2*7"4+&("3$#"%*48<$=1*$6"+($#1"%4$")&24#$"($+(4*;7"3$%"#4*(*7$#47'54'7*$"()$+#$27*5+#*38$27&5*##*)$>8$"$6"51+(+(;$
5*(4*7$ 4&$ *(#'7*$ 1+;1$ 27*5+#+&($ "()$ 3&(;H4*76$ )'7">+3+48$ "()$ "9&+)$ 41*$ 7+#O$ &%$ >7*"O";*<$ =1*$ *3*547&(+5$ 5&(47&3$ #8#4*6$ +#$ +()*2*()*(438$
27&;7"66*)$417&';1$PB0$"()$+(4*;7"4*#$%'(54+&(#$#'51$"#$#4"74/$#4&2/$%&7!"7)$7&4"4+&(/$"()$"'4&6"4+5$&9*73&")$27&4*54+&($4&$7*"3+U*$"'4&6"4+5$
&2*7"4+&($&%$41*$*(4+7*$6"51+(*$"()$*(#'7*$#4">3*$"()$#"%*$!&7O<$L($"))+4+&(/$41+#$*D'+26*(4$1*32#$7*)'5*$3">&7$5&#4#$"()$+627&9*$27&)'54+&($
*V+5+*(58<

上开口管材撕碎机，采用立式料斗设计，实现整体循环运动，投料过程无限制，确保高效撕碎且不易卡料。料斗可搭配气动盖板
与安全投料平台，简化喂料流程，提升操作安全性。主轴采用整体紧固件结构，经加工中心精确加工，确保高精度与长久耐用，
避免断裂风险。电控系统通过PLC自主编程，集成启动、停止、正转及过载自动保护等功能，实现整机自动化运作，保障工作稳
定且安全。此外，该设备有助于降低劳动成本，提升生产效率。

主轴直径(mm)
Spindle Dia.

400

400

480

撕碎管材最大口径(mm)
Shreddable Pipe Dia. Max.

710

1100

1200

参考产量
Output(kg/h)

400-600

500-700

600-900

电机功率(kw) 
Motor Power

45

75

90

DYSSGC-800

DYSSGC-1200

DYSSGC-1400

型号
Model



KR=SS$#*7+*#$4!&H$#1"%4$#17*))*7#$1"9*$41*$")9"(4";*#$&%$3&!$(&+#*/$3&!$*(*7;8$5&(#'624+&($"()$1+;1$&'42'4<$$L4$7*%3*54#$41*$#'2*7+&7+48$&%$3&!$
#2**)$"()$3"7;*$4&7D'*$5'44+(;$)*#+;(<$=1+#$#*7+*#$&%$#17*))*7$+#$2"74+5'3"738$#'+4">3*$%&7$41*$57'#1+(;$&%$3"7;*H#+U*)$23"#4+5$6"4*7+"3#<$[%4*7$>*+(;$
#17*))*)/$ 41*$ >'3O$ )*(#+48$ &%$ 41*$6"4*7+"3$ 5"($ >*$ +(57*"#*)/$ 41*7*>8$ 7*)'5+(;$ 47"(#2&74"4+&($ 5&#4#<$ L($ "))+4+&(/$ 41*$6"4*7+"3$ 5"($ >*$ %'741*7$
27&5*##*)$"%4*7$#17*))+(;/$#'51$"#$6"4*7+"3$#*2"7"4+&(/$!"#1+(;$"()$2*33*4+U+(;$*45<

该系列双轴撕碎机具有低噪音、低能耗、高产量的特性。充分体现了低转速，大扭距剪切设计的优越性。该系列撕碎机特别适合
应用于塑料类大尺寸物料破碎。通过该机剪切，可以增加物料的堆积密度，从而降低运输成本。此外，破碎后可对物料做进一步
处理，例如物料分离、清洗以及造粒等。

DYTSS系列双轴撕碎机

!"A##%#&'(&)%
AB?C%),01-%#,'&22&'

DYFSS系列四轴撕碎机

!"D##%#&'(&)%
D?='C),01-%#,'&22&'

品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!+#"!

KR_SS$#*7+*#$%&'7H#1"%4$S17*))*7#$"7*$6'34+%'(54+&("3$"()$9*7#"4+3*$6"51+(*<$@+41$#4"()"7)+U*)$6&)'3"7$)*#+;(/$#17*))*7$&%$41+#$#*7+*#$1"#$"($
")9"(4";*$&%$;&&)$+(4*751"(;*">+3+48$+($2"74#<$=1*$"':+3+"78$O(+%*$+#$7*%+(*)$>8$)+*$%&7;+(;/$!1+3*$41*$6"+($O(+%*/$6")*$&%$#2*5+"3$"33&8$#4**3$>8$"$
#2*5+"3$27&5*##/$+#$&%$;&&)$!*"7">+3+48$"()$1+;1$+(4*(#+48<$=1*$#17*))*7$+#$)7+9*($>8$+(4*76*)+"4*$;*"7$47"(#6+##+&(/$%&76+(;$)+V*7*(4+"3$7*3"4+&(#1+2<$
S17*))*7#$&%$41+#$#*7+*#$"7*$"223+5">3*$4&$#17*)$23"#4+5$>"77*3#/$23"#4+5$%7"6*#/$!&9*($>";#/$5+75'+4$>&"7)$"()$2"2*7$>&:$*45</$"()$1"9*$")9"(4";*#$
&%$5&(47&33">3*$)+#51"7;+(;$#+U*/$1+;1H*V+5+*(58/$3&!$7&4"4+(;$#2**)$"()$3&!$(&+#*<

四轴撕碎机系列，该款机器是一款多功能，通用性较强的机器，采用标准化模块化设计，零部件互换性较好，辅刀采用模锻件精
制而成，主刀采用特种合金钢经特殊的专门工艺制成，具有耐磨性好和高强度特点，驱动部分采用中间齿轮传动，形成差速关
系。适用于撕碎塑料桶、塑料框、编织袋、电路板和纸箱等物料，出料大小可以控制，效率高、低转速、低噪音。

900x800

1000x1200

1300x1400

32

31

28

Φ290

Φ320

Φ430

25

40

50

2x18.5

2x22

2x15+2x30

DYFSS-9080

DYFSS-100120

DYFSS-130140

驱动功率(kw)
Drive Power

22x2

37x2

55x2

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

26

26

36

刀体厚度(mm) 
Blade Thickness

40

50

50

破碎腔最大尺寸(mm) 
Crushing Chamber Size Max.

1000x800

1300x950

1800x1200

回转直径(mm)
Rotor Dia.

Φ430

Φ514

Φ615

DYTSS-32100

DYTSS-40130

DYTSS-50180

型号
Model

破碎腔最大尺寸(mm) 
Crushing Chamber Size Max.

主刀数量(pcs.) 
Main Blade

主刀直径(mm) 
Main Blade Dia.

刀体厚度 (mm) 
Blade Thickness

电机功率(kw) 
Motor Power

型号
Model



!"#$%&'()'&% *)+,-%.(/&,'(&%,01'%2'0/-)3/*%'4-'()5(%6'&)+7%076%,)+,89/0*)-:%&-''*%&-(/.-/('%;'*6)7+<%=,'% (5-5(%/&'&% -,'% *0-'&-%>8&,0?'6%./--)7+%
-'.,75*5+:%-5%&'76%-,'%.(/&,'6%@0-'()0*%-5%-,'%.'7-(0*A%;,).,%75-%57*:%015)6&%-,'%@0-'()0*%)@?0.-)7+%57%-,'%&)6';0**A%2/-%0*&5%@0B'&%-,'%&)6'?)'.'%
;'0(02*'A%076%('6/.'&%6/&-%?(56/.)7+<%=,'%@0)7%&,03-%)&%@06'%53%,)+,89/0*)-:%@0-'()0*<%!"CD%.07%0*&5%?(51)6'%.(/&,)7+%0/4)*)0(:%6'1).'%0..5(6)7+%
-5%./&-5@'(E&%('9/)('@'7-&A%&/.,%0&%&/.-)57%/7)-%.5**'.-5(A%3''6)7+%.571':5(%2'*-%076%@'-0*%&'?0(0-5(%'-.<

DYPS系列轻型破碎机采用优美的外形设计，优质的全钢材结构焊接而成。转子采用最新的V形切割技术，可将破碎材料送至转刀
中央，这避免了材料在侧壁上的冲击，同时也增加了侧壁的耐磨性，减少破碎粉尘。DYUN还可根据用户的要求提供配套的破碎
辅助设备，如：集料抽吸机组，投料输送带，金属分离器等。

!"#$8F%&'()'&%,'01:%.(/&,'(&%0('%6'&)+7'6%&?'.)0**:%35(%-,'%('.:.*)7+%@0-'()0*%;,).,%)&%75-%'0&:%-5%2'%.(/&,'6%076%-,).B7'&&%G~GH@@<

I0)7%&,03-J%=,'%@0)7%&,03-%)&%?(5.'&&'6%;)-,%,)+,%9/0*)-:%&-''*%03-'(%1'()3:)7+%-,'%20*07.'<%K556%-5/+,7'&&A%&-02*'%;5(B)7+%&-0-'A%*5;%&,0B)7+%0('%
-,'%@0)7%3'0-/('&<%=,'%(5-5(%;)-,%7';%L>M%%&,0?'%./--)7+%-'.,75*5+:%)&%.5@?5&'6%53%GANA%5(%O%?)'.'&%53%2*06'&%57%-,'%20&)&%53%6)P'('7-%.(/&,)7+%
@0-'()0*<%=,)&%-'.,75*5+:%@0B'&%&/('%-,'%2*06'%.07%?(56/.'%/7)35(@%+(07/*0(%;)-,%*5;%'7'(+:%076%*5;%75)&'<

DYPS-Z系列重型破碎机专为满足苛刻要求及不易破碎回收材料而设计,厚度在3~30mm之间。

主轴：采用优质钢材加工而成，经动、静平衡校验，具有韧性好、工作中不易变形、工作状态稳定等特点。采用最新“V”形切
割技术，转子可根据不同的破碎物料制造成3片式，5片式，7片式等。使转刀在工作中实现切料均匀、低能耗、低噪音的效果。

DYPS系列轻型破碎机

!"#$%$&'(&)%
*(+,-%.'/),&'

DYPS-Z系列重型破碎机

!"#$01%$&'(&)%
2&345%.'/),&'

品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!!"!#

15

22-37

45-55

6

6/10

6/10

2

4

4

Φ400

Φ500

Φ600

200

400

600

560×400

700×700

800×800

DYPS-560

DYPS-700

DYPS-800

型号
Model

投料口尺寸(mm)
Feed Mouth Size

主电机功率(kw)
Main Motor Power

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade

回转直径(mm) 
Rotor Dia.

参考产量(kg/h) 
Output

55-110

90-132

110-200

10/14

10/14/18

14/18

4/6

4/6

4/6

Φ700

Φ800

Φ1000

800

1200

2000

1000×1000

1200×1000

1500×1000

DYPS-Z 1000

DYPS-Z 1200

DYPS-Z 1500

型号
Model

投料口尺寸(mm)
Feed Mouth Size

主电机功率(kw)
Main Motor Power

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade

回转直径(mm) 
Rotor Dia.

参考产量(kg/h) 
Output



DYPS-X/M系列型材、木塑专用破碎机

!"#$%&'()$*+,*-)
#+./,0*'1#2)$3*4,50)2+6-7*+

品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!"#!$

10

10

10

45-55

75-90

90-160

850×250

1200×300

1500×300

DYPS-T800

DYPS-T1200

DYPS-T1500

DYPS-T系列托盘板/板材专用破碎机

!"#$%8)$*+,*-)
8+59'#05:*)$3*4,50)2+6-7*+

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

4

4

4

定刀数(pcs.) 
Fixed Blade

Φ600

Φ600

Φ600

回转直径(mm) 
Rotor Dia.

400-500

600-800

800-1000

参考产量(kg/h) 
Output

主电机功率(kw)
Main Motor Power

投料口尺寸(mm)
Feed Mouth Size

型号
Model

!"#$%&'()*+)(',*-./01-,)'(0)2+-1'2*3(4)*('-*)'5-+61.'3()7'+6'2*3(4+68'9+7)':3,',4+6'01-(,+2'0*;732,(<'=,'4-('-'7)7+2-,)7'5-+6'(4->,'-67'36+?3)'
>))7+68'4;00)*@'94+24'+(')-(.',;'>))7',*-.('-67'9+7)'01-,)'0*;732,('+6<'A+7)'0*;732,('7;'6;,'6))7',;':)'23,@'94+24'*)732)(',4)'*)2.21+68'0*;2)((@'
(-B)(')6)*8.@'*)732)('1-:;*'+6,)6(+,.'-67'2;(,'-67'+50*;B)(',4)')C+2+)62.';>'031B)*+D-,+;6'-67'*)2.21+68<

托盘板材专用破碎机，主要针对宽幅面厚度小的塑料制品，研发设计的专用机型。采用专用的主轴，独特的投料斗形式，方便托
盘以及宽幅板材制品的送入。宽幅制品无需分切，减少回收工序，节约能源，减少劳动强度，降低成本，提高粉碎回收效率。

300

400

15

22

5

24

300

350

200×300

240×400

DYPS-X300

DYPS-M400

型号
Model

投料口尺寸(mm)
Feed Mouth Size

转子有效宽度(mm)
Rotor Effective Width

电机功率(kw) 
Motor Power

动刀数(pcs.) 
Rotor Blade

参考产量(kg/h) 
Output

E;*5-11.' 2*3(4)*' 6))7(' 1-*8)' 2*3(4+68' 24-5:)*' ,;' *)2.21)' 1-*8)*' (+D)' -67' ?3-6,+,.' 01-(,+2)<' F;*' ,4+(' *)-(;6@' !.36' (0)2+-11.' 7)(+86)7' ,4)'
!"#$%G/H'()*+)('0*;>+1)'/'A#I'2*3(4)*<'&4)'>))7+68'4;00)*@'94+24'+('-15;(,'0-*-11)1',;',4)'8*;367@'5-J)('>))7+68';>'1;68)*'5-,)*+-1(')K,*)5)1.'
(+501)'-67'2;6B)6+)6,<'L)2-3()',4)'*;,;*';>',4)'5-24+6)'2-6'-3,;5-,+2-11.'8*-(0',4)'5-,)*+-1',;%:)%:*;J)6@',4)*)'+('6;'5-,)*+-1':1;2J-8)<

常规的破碎机，通常需要较大的破碎腔来破碎回收体积较大，数量较大的材料。为此大云特别设计了DYPS-X/M系列。几乎与地
面平行的喂料斗，使较长材料的喂给极为简单方便。由于机器的转子能够自动抓牢待破材料。因此，不会存在材料阻塞的情
况。



!"#$%&'(%)**$%+**,-"%.$/0-/*+%.$%1&*%.$+#(12"%302%402*%1&'$%56%"*'2(7%8.1&%.$$0/'1./*%1*9&$0-0:"%'$+%.$(.(1*$9*%0$%;#'-.1"<%=*%'2*%9044.11*+%10%
,20/.+.$:%9#(104*2(%=.1&%.$1*--.:*$1%2*9"9-.$:%("(1*4(%=.1&%&.:&%0#1,#1%'$+%*>9*--*$1%,*23024'$9*7%?+/'$9*+%+*(.:$%'$+%3'40#(%)2'$+%'99*((0@
2.*(%'9&.*/*%1&*%(4'--*(1%3'.-#2*%2'1*<%('/*%4'.$1*$'$9*%1.4*<%'$+%*$(#2*%4'>.4#4%)*$*3.1(%302%9#(104*2(7
大云深耕行业二十余年，凭借创新的技术和对品质的坚持，我们致力于为客户提供产量高，性能优的智能回收系统。先进的设
计和顶尖品牌配件实现最小的故障率，节约了维修保养时间，确保客户的最大收益。

A>12#(.0$%("(1*4%挤出系统
B&*%*>12#+*2%#(*(%'%&.:&@*C.9.*$9"%(92*=%)'22*-%10%*$(#2*%1&*%,-'(1.9.D.$:%*C*91%'$+%&.:&%0#1,#1%03%1&*%3.$.(&*+%,20+#917%E(.$:%=*'2@2*(.(1'$1%'--0"%
4'1*2.'-(<%1&*%(*2/.9*%-.3*%03%02+.$'2"%)'22*-%(92*=(%.(%402*%1&'$%F7G%1.4*(7%B&*%3029*+%/'9##4%*>&'#(1%("(1*4%*C*91./*-"%2*40/*(%-0=%40-*9#-'2%
.4,#2.1.*(<%40.(1#2*%'$+%.$H7%A$(#2*%1&*%&.:&%;#'-.1"%03%3.$.(&*+%,*--*1(7%B&*%*C.9.*$1%.$32'2*+%&*'1*2%9'$%;#.9H-"%&*'1%#,%'$+%H**,%='24<%('/.$:%I6J%
03%*$*2:"%90$(#4,1.0$%1&'$%02+.$'2"%&*'1*2(7%K02%+.C*2*$1%,#2,0(*(<%'%/'2.*1"%03%-*$:1&@10@+.'4*1*2%2'1.0(%'2*%'/'.-')-*<%'$+%1&*%4#-1.@3#$91.0$'-%
*>&'#(1%("(1*4%'$+%+#'-@(1':*%*>12#(.0$%("(1*4%9'$%2*9"9-*%&*'/.-"%,0--#1*+%4'1*2.'-(7
挤出机使用高效能的螺杆机筒，保证成品的塑化效果和高产量。采用耐磨合金材料，是普通的机筒螺杆使用寿命1.5倍以上。强
制真空排气系统有效地去除低分子杂质,水分和油墨。保证成品颗粒的高品质。高效的红外线加热器可以迅速升温和持续保温，
比普通加热器节约能耗30%。对不同的用途，多种长径比可选，多功能排气系统和双阶挤出系统可以回收污染严重的物料。

JWL系列硬料单螺杆造粒机

!"#$%&'(&)$
*(+(,$-./)0(1$%(2+.&$%1'&3$-&..&0(4(2+$#(2&

品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!"#!$

500-650

650-800

800-1300

1200-1800

132-185

200-250

250-315

315-500

20-70

20-70

20-60

20-60

25-35

25-35

25-35

25-35

160

180

200

250

JWL160

JWL180

JWL200

JWL250

长径比
L/D

25-35

25-35

25-35

25-35

螺杆转速(rpm) 
Screw Speed

20-100

20-90

20-75

20-75

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

30-37

45-55

75-110

110-160

参考产能(kg/h) 
Output

80-150

200-250

280-350

380-500

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

65

90

120

150

JWL65 

JWL90

JWL120

JWL150

型号
Model

参考产能(kg/h) 
Output

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

螺杆转速(rpm) 
Screw Speed

长径比
L/D

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

型号
Model



JWL系列硬料单螺杆造粒机

!"#$%&'(&)$
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品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!"#!$

650-800

800-1000

1200-1500

1400-1800

75-110

90-132

132-160

160-220

9-12

8-12

8-12

8-12

180

200

220

250

JWL180

JWL200

JWL220

JWL250

长径比
L/D

10

9-12

9-12

9-12

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

22

37

45-55

55-75

参考产能(kg/h) 
Output

220-280

300-350

450-550

600-700

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

90

120

150

160

JWL90

JWL120

JWL150

JWL160

型号
Model

参考产能(kg/h) 
Output

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

长径比
L/D

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

型号
Model

!"#$%&"'()*+*$%,)过滤系统)
-../&0"'()$/)$1%)0%(&%%)/2)./'$3,"'3$"/')/2)$1%),3$%&"3#)3'0)$1%).4*$/,%&5*)136"$*7)3)83&"%$+)/2)*.&%%').13'(%&*)3&%)383"#36#%9):#3$%)*.&%%').13'(;
%&7)./#4,')*.&%%').13'(%&7)./#4,')63.<=3*1)*.&%%').13'(%&7)34$/,3$".)*.&%%').13'(%&7)3'0),%#$)2"#$%&>)?1%):#3$%)*.&%%').13'(%&)"*)./*$;%@%.$"8%)
3'0)%3*+)$/)/:%&3$%>) A$) "*) $1%),3"') 2"#$%&"'()0%8".%) 2/&)./'8%'$"/'3#) $1%&,/:#3*$".*>)?1%) #3&(%;3&%3)*.&%%').13'(%&)%'*4&%*)$1%) 2"#$&3$"/')%@%.$7)
&%04.%*)",:4&"$"%*7)3'0)",:&/8%*)$1%)B43#"$+)/2)2"'"*1%0):&/04.$):3&$".#%*>
根据物料的污染程度和客户的习惯，多种换网器可供选择:板式换网器，柱式换网器，柱式反冲洗换网器，自动换网器，过滤器。
板式换网器性价比高，易于操作，是常规热塑的主要过滤装置。大面积换网器保证过滤效果，减少杂质，改善成品颗粒质量。

A'$%##"(%'$)./'$&/#)*+*$%,)智能控制系统
?13'<*)$/)C"%,%'*5)DEF)3'0)GHA7)$1%)"'$%##"(%'$)*+*$%,)/2)$1%)IJE)*%&"%*):%##%$"K"'()#"'%)"*)*",:#"2"%0)3'0)&%04.%*),3'43#)/:%&3$"/'*>)?1%)DEF)
"'$%##"(%'$)./'$&/#)*+*$%,).3')0"3('/*%7)./'$&/#)3'0)*4:%&8"*%)$1%)%'$"&%):&/04.$"/')#"'%7):&/8"0"'().4*$/,%&*)="$1)#/'(;$%&,)*+*$%,)4:03$%*)3'0)
*+*$%,),3"'$%'3'.%>
?1%)=%"(1"'()3'0),%$%&"'()*+*$%,)1%#:*).4*$/,%&*),/'"$/&)$1%)/4$:4$)3'0):/=%&)./'*4,:$"/')/2)$1%)%'$"&%)&%.+.#"'()#"'%)"')&%3#)$",%)4'0%&)
0"@%&%'$),3$%&"3#*)3'0):&/04.$"/')./'0"$"/'*>)-##)03$3).3')6%)./:"%07)*$/&%0)3'0)B43'$"$3$"8%#+)%83#43$%0>
得益于西门子的PLC和HMI，JWL系列造粒机的智能系统简化，减少人工操作。PLC智能控制系统可以选程诊断，控制以及监管整
条生产线，为客户提供长期系统更新，系统维护。 
称重计量系统帮助客户实时监管在不同物料和生产条件下的整条回收线的产量和电能消耗。所有的数据可以拷贝储存，并进行
定量评估。



JWP三机一体造粒机组

!"#$%&'(&)$
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品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$
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!"#$%&'()#$%*($+',(#$(-&"./($&"0/(123*/(4#5/(#67(6268)29*6(-#41&'(&$(%1#6$321%*7(&6%2(%,*('2.3#'%21(%,12+5,(#(4*"%('269*:21;(-21(12""8%:3*()#$%*/($+',(
#$(-&"./(#6(23%&26#"(12""*1(%1#'%&26(7*9&'*('#6(4*(+$*7(%2(312'*$$<(=,*(12""(.#%*1&#"(&$(3+""*7(&6%2(%,*('2.3#'%21<(=,*(12%#%&65(06&-*(&6(%,*('2.3#'%21(
12%#%*$(%2('+%(#67('1+$,(%,*()#$%*(.#%*1&#"$(*6%*1&65(%,*(4&6/(#67(%,*(,&5,8$3**7(12%#%&65('+%%*1(,*#7(-**7$(%,*(.#%*1&#"(%2(%,*($'1*)<

>3*'&#"( 312'*$$( $*'%&26$( ?4#11*"/( $'1*)@( 7*$&56*7( -21( 7&A*1*6%( %:3*$( 2-()#$%*(.#%*1&#"$( '#6( 3*1-21.(.21*( 5*6%"*(.*"%&65( #67( 3"#$%&'&B&65( 2-(
31*8'2.3#'%*7()#$%*(.#%*1&#"$<(C6%*51#%*$('+%%&65/(3"#$%&'&B&65(#67(51#6+"#%&65(&6(26*($:$%*.<(=,*("#%*$%(7*$&56(&$($+&%#4"*(-21($&.+"%#6*2+$(51#6+8
"#%&26(2-($2-%(#67(1&5&7(.#%*1&#"$<

薄膜、丝、绳、袋子、无纺布等塑料废料通过皮带上料装置，输送进压实仓内; 针对卷筒类的废料，如薄膜，可采用选配的辊筒
牵引装置，将需处理的卷筒料牵引进压实仓内。压实仓内的动刀通过旋转对进入仓内的废料进行切割破碎，高速旋转的刀盘将
物料喂料至螺杆。

针对不同种类废料而设计的专门的工艺段(机筒、螺杆)可以对预压实的废料进行更加温和的熔融塑化。将切割、塑化和造粒集成
在一个系统中。最新设计，适用于软质和硬质的物料同时进行造粒。

200-350

300-500

450-700

700-1000

1000-1500

参考产能(kg/h) 
Output

75-90

110-132

160-200

250-315

280-415

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

螺杆转速(rpm) 
Screw Speed

20-150

20-120

20-100

20-100

20-100

长径比
L/D

36/1

36/1

36/1

36/1

36/1

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

90

120

150

180

200

JWP90

JWP120

JWP150

JWP180

JWP200

型号
Model



品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!"#!!

JWP三机一体造粒机组

!"#$%&'(&)$
*+'&&$,-.+(/&$0/1&2'-1&3$#&44&1(5(/2$,-.+(/&

200-350

300-500

450-700

800-1200

1000-1500

参考产能(kg/h) 
Output

75-90

110-132

160-200

250-315

280-415

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

螺杆转速(rpm) 
Screw Speed

20-150

20-120

20-100

20-100

20-100

长径比
L/D

36/1

36/1

36/1

36/1

36/1

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

90

120

150

180

200

JWP90

JWP120

JWP150

JWP180

JWP200

型号
Model

!"#$%&'((')#*#+,%'-)./0'.%"1$%$&'2#1(%$2.'3%0'$#,+%1+0%0#4'.'+)%25+6#,/.1)#5+7%#)%#$%$/#)18('%65.%)"'%.'292(#+,%56%::7%:;7%<=::7%<=:;!7%<=:>7%:>??7%
')2@%A.9%6#(B@%%!"'%,'1.85-%#$%"#,"%)5.C/'%0'$#,+'0%3"#2"%1))1#+$%)"'%6/+2)#5+$%56%(53%+5#$'%1+0%$)18('%5&'.1)#5+@%!"'%$/.612'%56%)"'%$2.'3%1+0%81..'(%
"1D'%8''+%$&'2#1(% ).'1)'0%$5%)"1)%)"'%$2.'3%1+0%81..'(%1.'%3'1.18('7% )"'9%"1D'%D'.9%,550%&(1$)#2#*1)#5+%1+0%B#-#+,%'4'2)%1+0%)"'%&.50/2)#5+%
21&12#)9%#$%"#,"@%!"'%'-)./0'.%"1$%)"'%D12//B%D'+)'0%0'$#,+%3"#2"%21+%'-"1/$)%)"'%D1&5.%5.%,1$%0/.#+,%)"'%&.50/2)#5+7%$5%)"1)%)"'%5/)&/)%1.'%B5.'%
$)18('%1+0%)"'%&'((')$%1.'%B5.'%/+#65.B@

采用特殊的螺杆设计及不同配置，适用于生产PP、PE、BOPP、BOPET、BOPA、PA66等多种干燥薄膜塑料的再生。喂料系统采
用高转速刀片切割及强制喂料装置。螺杆、机筒经过特殊的表面处理，具有耐磨，混炼效果好，产量高的特性。真空排气或自然
排气口的设计，能在生产过程中将水分、废气排除，使出料更稳定，粒子更密实，保证了产品的优良品质。



品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!"#!$

!"#$%&#'()**#+$,-*#&.-/0$ -&#$ *&-10%2&*#+$ .1*2$ *"#$ (2,%-(*2&$ *"&2)3"$ *"#$ 4#/*$ (215#62&7$ !"#$,-*#&.-/0$ -&#$ ()*8$,.9#+$ -1+$ (2,%-(*#+$ .1$ *"#$
(2,%-(*2&$*2$#:#(*.5#/6$"#-*$-1+$+&6$*"#$,-*#&.-/07$!"#$;1.<#$3-*#$5-/5#$+#0.31$21$*"#$(2,%-(*2&$-)*2,-*.(-//6$(21*&2/0$*"#$0(&#=$<##+.13$0%##+$
*2$#10)&#$0*-4/#$0(&#=$2%#&-*.217$>?).%%#+$=.*"$-$".3"'%&#(.0.21$,#/*$<./*&-*.21$060*#,$*2$.,%&25#$*"#$%)&.*6$2<$,-*#&.-/07$!"#$#1*.&#$060*#,$(-1$
.,%&25#$%-&*.(/#$(2/2&$-1+$5.0(20.*6$+&2%$.00)#07$@.3"$+#3&##$2<$-)*2,-*.218$0-5.13$/-42&7

预分割后的物料通过皮带上料装置，输送进压实仓内，物料在压实仓里切割，混合，压实，使物料有效的加热、干燥。压实仓
上的刀闸阀设计，自动控制螺杆进料速度，使螺杆稳定运行。配置高精度熔体过滤系统，提高物料的纯净度。整套系统可以确
保颗粒色泽和粘度降问题。自动化程度高，节省人工。

JWH系列废丝高品质回收造粒生产线

!"#$%&'(&)$
"*)+&$,(-&'$.&/0/1(23$4&11&+(5(23$6(2&

200-350

300-500

450-700

800-1200

参考产能(kg/h) 
Output

75-90

110-132

160-200

250-355

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

螺杆转速(rpm) 
Screw Speed

20-150

20-120

20-100

20-100

长径比
L/D

32-38

32-38

32-38

32-38

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

90

120

150

180

JWH90   

JWH120

JWH150

JWH180

型号
Model



!"#$%&'(&%$)*#$+,--.&$/.01&$%(23.&$%4'&5$6&..&-(7(23$.(2&$(%$80(2.9$:%&;$-,$6',;:4&$<(3<$=:0.(-9$90'2$%6(22(23$3'0;&$)*#$6&..&-%>$&-4?$*=:(66&;$5(-<$
0$ ;&<:8(;(/(40-(,2$ 02;$ 4'9%-0..(70-(,2$ ;'9(23$ %9%-&8>$ -<&$ %4'&5$ 0;,6-%$ 0$ %6&4(0.$ @#A$ .,5B-&86&'0-:'&$8(C(23$ &.&8&2->$ -<&$ <,%-$ 0;,6-%$ 02$
&2&'39B%0D(23$(2%:.0-(,2$4,D&'$%-':4-:'&>$02;$(%$&=:(66&;$5(-<$0$+,,%-&'$6:86$%9%-&8$02;$0$;,:+.&B%-03&$;,:+.&B49.(2;&'$8&.-$/(.-&'$-,$&2%:'&$-<&$
:2(/,'8(-9$,/$-<&$-&86&'0-:'&$,/$-<&$80-&'(0.?$E86',D&$-<&$6:'(-9$,/$-<&$80-&'(0.F$-<&$3'02:.0-(,2$.(2&$402$&G&4-(D&.9$4,2-',.$-<&$H$D0.:&$02;$@$D0.:&>$
02;$-<&$D(%4,%(-9$;',6%$-,$-<&$.,5&%-?

JWT系列PET瓶片单螺杆回收造粒机组主要用于生产高标准的纺丝级PET颗粒等。配备了除湿结晶干燥系统，螺杆采用特殊的LTM
低温混合元件，主机采用节能的保温罩结构，配备了增压泵系统及双级双缸熔体过滤器，保证了物料所受温度的均匀性，提高物
料的纯净度；该造粒线可以有效控制B值和L值，粘度降达到最低。

长径比
L/D

30

30

30

转速(rpm) 
Speed

20-80

20-80

20-80

产量(kg/h) 
Capacity

250-350

450-600

800-1200

JWT130

JWT160

JWT190

型号
Model

长径比
L/D

40-48

40-48

40-48

转速(rpm) 
Speed

300-500

300-500

300-500

产量(kg/h) 
Capacity

500-600

600-800

1000-1500

CJWH75

CJWH85

CJWS95

型号
Model

JWT系列PET单螺杆造粒机组

!"#$%&'(&)$
*+#$%(,-.&$%/'&0$*&..&1(2(,-$34/5(,&

)*#$+,--.&$/.01&%$(2$-<&$6',4&%%$,/$'&494.(23$<0%$%-'(4-$'&=:('&8&2-%$,2$-<&$D(%4,%(-9$02;$4,.,'$,/$-<&$3'02:.&%>$-<',:3<$9&0'%$,/$<0';$%&0'4<>$%-&0;9$
044:8:.0-(,2>$,:'$4,86029$<0%$;&D&.,6&;$-5,$1(2;%$,/$6',;:4-(,2$044,';(23$-,$-<&$80'1&-$/,'$4:%-,8&'$,6-(,2>$,2&$(%$&4,2,8(40.>$:%(23$4,88,2$
509$-,$50-&'$4,,.(23$%-'02;$6&..&-(7(23>$-<&$,-<&'$(%$0$<(3<$&2&'39B%0D(23>$0;,6-$0;D024&;$%-'02;$4:--(23$(2$50-&'>$%(86.&$,6&'0-(,2>$4,2D&2(&2-$
80(2-&2024&?

PET瓶片回收的过程中对粒子的粘度和色泽有严格的要求，通过多年努力，不断累积，公司针对该市场开发了两类产品供客户选
择，一种是经济型，采用普通的拉条切粒方式，另一种是高产节能型，采用先进的水中拉条切粒方式，操作简单，维护方便。

PET瓶片/粉末回收造粒生产线

*+#$6711.&$
8.49&):;70<&'$=&/>/.(,-$*&..&1(2(,-$34/5(,&

品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!"#!$



!"#$%&'($')$*$+,-./#(#$)#($,0$#1%'.-#&($+,&)')('&2$,0$*$)#3'#)$,0$+,&'+*/$(4'&5)+3#4$#6(3%7#3)$*&7$+,33#).,&7'&2$.#//#('8'&2$*%6'/'*39$-*+"'&#):$;($
')$-*'&/9$%)#7$0,3$.#//#('8'&2$,0$<=>$0'//#3):$!"#$.3,7%+#7$./*)('+$.#//#()$*3#$%&'0,3-?$+,-.*+($*&7$@#*%('0%/:$!"#$*%6'/'*39$-*+"'&#$*7,.()$7'#$0*+#$
7'+'&2?$4'&7$0##7'&2$*223#2*(#?$A'@3*(',&$)#.*3*(',&$*&7$+,,/'&2?$*&7$"*)$("#$+"*3*+(#3')('+)$,0$"'2"$*%(,-*(',&$*&7$"'2"$.3,7%+(',&$#B'+'#&+9:

该机组是由系列锥形双螺杆挤出机与相应造粒辅机组成的成套设备，主要适用于PVC填充料的造粒。生产的塑料颗粒均匀、密
实、美观，辅机采用模面切粒，风送集料，振动分离冷却，具有自动化程度高，生产效率佳等特点。

颗粒规格 (mm)
Pellet Size

ø3-ø4

ø3-ø4

ø3-ø4

ø3-ø4

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

22

37

55

110

参考产能(kg/h) 
Output

100-120

220-260

320-450

650-800

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

55/110

65/132

80/156

92/188

SJZ55

SJZ65

SJZ80

SJZ92

型号
Model

SJZ系列异向锥双螺杆造粒机组

!"#$!%&'%($)*+,-%&$
.*-/-'*,$)*,'0/1$23',4(0&%3$5%11%-'6',7$8/09',%

!"#$%&'($')$*$+,-./#(#$)#($,0$.*3*//#/$(4'&5)+3#4$#6(3%7#3$*&7$+,33#).,&7'&2$.#//#('8'&2$*%6'/'*39$-*+"'&#$*3#$-*'&/9$%)#7$0,3$23*&%/*(',&$,0$4,,7$
.,47#3$,3$0'//#3$4'("$3*4$-*(#3'*/)$/'C#$<=>?$<<$*&7$<D$:$!"#$*%6'/'*39$-*+"'&#$*7,.()$4'&75@/,4'&2$+,//#+('&2$*&7$+,,/'&2$)9)(#-?$*&7$"*)$("#$
+"*3*+(#3')('+)$,0$"'2"$*%(,-*(',&$*&7$23#*($.3,7%+(',&$#B'+'#&+9:

该机组是由平行双螺杆挤出机与相应造粒辅机组成的成套设备，主要适用于PVC、PP、PE类原料添加木粉或填充料的造粒。辅机
采用风送集料，冷却，具有自动化程度高，生产效率佳等特点。

JWM系列木塑造粒设备

":8$!%&'%($
:5)$5%11%-'6',7$8/09',%

品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$

!"#!$

主电机功率(kw) 
Main Motor Power

132

250

280

355

参考产能(kg/h) 
Output

400-600

800-1200

1100-1300

1600-1800

螺杆直径(mm) 
Screw Dia.

71

93

71

93

JWM75

JWM95

JWM75Plus

JWM95Plus

型号
Model



PET瓶清洗线

!"#$%&''()$
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品质卓越  完美如一
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Bale
unpacking

Remove the
impurity

Lable
removing

Whole bottle 
washing

Whole 
bottle sorting Wet crushing

Packing Color sorting Drying
Continuous

rinsing
Friction
washing

Hot floating
washing

化纤级洗瓶线工艺流程

拆包 除杂 脱标 整瓶预洗 整瓶分选 湿式破碎

打包收集 色选分离 脱水干燥 连续漂洗 瓶片摩擦洗 热浮洗

!"#$%&'()&*+$$,%#&"-%&".&/01+-$".$&1"-$&+2&$3%&1,"#$/4&-%454,/.6&-"7&0"$%-/",8&'()&*+$$,%#9&"2$%-&#+-$/.69&6-/.:/.69&4,%"./.69&*%4+0%&'()&*+$$,%&
2,";%#9&4".&*%&1-+4%##%:&$+&'()&43%0/4",&2/*%-&1-+:<4$#&".:&1"4;"6/.6&0"$%-/",#8&=+7%>%-9&$3%&?<",/$5&+2&*+$$,%&>"-/%#&6-%"$,5&2-+0&4+<.$-5&$+&
4+<.$-59&%>%.&/.&:/@%-%.$&-%6/+.#&+2&$3%&#"0%&4+<.$-58&A44+-:/.6&$+&:/@%-%.$&*+$$,%&?<",/$59&B5<.&3"#&-%",/C%:&4<#$+0/C/.6&%?</10%.$&".:&<16-":D
/.6&/$9&".:&/#&4+00/$$%:&$+&0";%&7"#$%&*+$$,%#&0+-%&>",<"*,%8

废弃PET瓶是塑料回收原料市场上的重要组成部分，回收的PET瓶子，经过筛选、粉碎、清洗，变成PET瓶片，可以循环生产PET
化纤类制品和包装材料。但是，各国的瓶源品质差异很大，即使同一个国家不同地区的瓶源品质也不一样。针对不同的瓶源品
质，大云实现了定制化的设备研发和升级，致力于让瓶子变得更有价值。



!"#$%&!'(%)&
*"+,-."#$/0&1/.2&!"#3/)+&4/)%

5/+/6&7."#$/0&
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品质卓越  完美如一
!"#$%%$&'()*+%,'-(.$/0$#'(+1(2&$
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废旧编织袋薄膜清洗线 塑料硬杂料清洗线

!"#$% &#'()*+,-'% .$% +$(-/0.(-1% 2+3*% '40-11+$/5% &0#'4+$/% .$1%6.'4+$/% ')3#(+)$% 2)0% &#'()*-0'7% 84-% -9#+:*-$(% &.$% ;-% #'-1% 2)0% &3-.$+$/% .$1%
0-&"&3+$/%)2%<<5%<=%.$1%<=8%2+3*'%6+(4%1+>-0-$(%:)33#(+)$%3-?-3'7%84-%*.+$%(":-'%.0-%2))1%:.&@./+$/%2+3*'5%/.0;./-%;./'5%6.'(-%./0+&#3(#0.3%2+3*'5%
/0--$4)#'-%2+3*'5%+$1#'(0+.3%:.&@./+$/%2+3*'%.$1%6)?-$%;./'5%-(&7%84-%:0)&-''-1%*.(-0+.3'%&.$%;-%#'-1%2)0%'.3-'5%/0.$#3.(+)$5%+$A-&(+)$%*)31+$/5%
-B(0#'+)$%.$1%2+3*%;3)6+$/5%-(&7%84-%)#(:#(%)2%(4-%-9#+:*-$(%&.$%0-.&4%CDD@/E4FGCDD@/E45%.$1%&#'()*+,-1%'-0?+&-'%&.$%;-%:0)?+1-1%.&&)01+$/%()%
1+>-0-$(%$--1'7

大云为客户定制一体化的薄膜撕碎，破碎及清洗方案。设备可用于各种不同污染程度的PP PE PET薄膜的清洗回收，主要种类有
食品包装膜，垃圾袋，废旧农膜大棚膜，工业包装膜以及编织袋等。处理好的物料可用于销售，造粒，注塑，挤出和吹膜等，设
备产量可达500kg/h-1500kg/h，根据不同的需求进行定制化服务。

84-0-%.0-%*.$"%(":-'%)2%4.01%*.(-0+.3'% 2)0%&3-.$+$/5% %64+&4%.0-%&)**)$3"%#'-1%+$%<<%.$1%<=%3+9#+1%&)$(.+$-0'5%'#&4%.'%*+3@%;)((3-'5% 3.#$10"%
1-(-0/-$(%'4.*:))%1.+3"%&4-*+&.3%;)((3-'5%&4-*+&.3%&)$(.+$-0'5%*)()0%)+3%;)((3-'5%-(&；%HIJ%.$1%<J%(":-%)2%1.+3"%4)#'-4)31%.::3+.$&-'5%&4+310-$K'%
()"'5%-(&7%84-%&)*:3-(-%'-(%)2%')3#(+)$'%2)0%:3.'(+&%:+:-'5%:0)2+3-'%.$1%;#+31+$/%(-*:3.(-'%#'-1%+$%(4-%&)$'(0#&(+)$%+$1#'(0"%&.$%;-%1-'+/$-1%.&&)01F
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硬料清洗的材料种类较多，常见于PP PE溶液容器，例如牛奶瓶，洗衣液洗发水日化瓶，化工容器，机油瓶等；ABS PS类的日用
家电外壳，儿童玩具等；建筑行业所使用的塑料管道，型材，建筑模板等。本公司可提供整套解决方案，可根据不同的材料特
性，设计不同的方案，生产线产量为500-5000kg/h。



原料VOC除味系统
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品质卓越  完美如一
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DYJG系列挤干机
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薄膜挤干机安装在薄膜清洗线的末端，用于干燥物料。脱水螺杆挤压系统基于机械挤压，由在带孔机筒内工作的螺杆制成。如您
所知，在薄膜清洗设备中干燥薄膜回收料非常重要。此前，大多数薄膜回收工厂广泛采用离心干燥机和热风干燥机来干燥塑料薄
膜。然而，物料的含水量仍然过高。高水分含量会显着降低造粒线的产能。为了提高薄膜清洗线的效率，我们开发了这款塑料薄
膜挤干机。成品是含水率在3%以下的致密材料。这使得同一挤出机在造粒时的产能提高了30%。此外，来自薄膜挤干机的材料
可以直接送入挤出机，无需经过转锅。这节省了整个塑料薄膜清洗厂的电力和运营成本。

螺杆直径(mm)
Screw Dia.

320

350

380

切粒功率(kw) 
Cutting power

7.5

11

18.5

参考产量
Output(kg/h)

400-600

600-800

800-1000

电机功率(kw) 
Motor Power

110/132

160/185

200/250

DYJG-320

DYJG-350

DYJG-380

型号
Model
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在回收造粒阶段之后，使用原料VOC脱除装置，可以使回收材料的品质显著提高。这是因为VOC脱除装置去除了回收塑料材料中
含有的低沸点的VOC挥发污染物，这些物质会使物料产生刺鼻的气味。

大云设计的VOC脱除装置是一个灵活的系统。因为主要参数可以根据实际工艺条件进行调整，温度、空气量和停留时间可以手动
或完全自动地控制和调节。VOC除味系统可以设计为离线或在线两种模式。在设计前，客户可在大云研发中心对物料进行脱除测
试，以获得最佳的废气脱除时间。测试数据用于整套系统的合理化设计。

同时，对于物料均化和VOC除味可一键切换。在连续生产过程中，废气通过排放管道经过滤后排出，从而防止气味在现场扩散。
同时通过热交换器进行热能回收再利用，以获得更佳的能耗。为了更好地控制除臭过程，系统可配备大云开发的电子鼻，它可以
立即评估颗粒的除臭过程的有效性。



!"#$%&'()*+,-&.$/&&.,'0$121(&34$,1$3*,'+2$51&.$/6)$(7&$()*'186)(*(,6'$6/$!"#$869.&)$3*(&),*+1:$;($%*'$51&$'&0*(,<&$8)&115)&4$861,(,<&$8)&115)&$=.,+5(&$
87*1&4$.&'1&$87*1&>4$3&(&),'0$=3*,'$3*(&),*+14$*5?,+,*)2$3*(&),*+1>4$3,?,'04$%&'()*+,-&.$@*)&7651,'0A$*'.$8,8&$%7*,'14$'&0*(,<&$8)&115)&$6)$1%)&9$%6'<&2B
,'0$%*'$C&$51&.$*%%6).,'0$(6$1,(&$%6'.,(,6'1$(6$.,1(),C5(&$3*(&),*+1$,'(6$(7&$7688&)$6/$&*%7$3*%7,'&:$D7&$976+&$8)6%&11$,1$%6'()6++&.$%&'()*++2$C2$!E#$*'.$
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PVC集中供料系统，主要用于PVC粉体料的输送，可采用负压、正压(稀相、密相)、计量(主料、辅料)、混合、集中仓储；并可根
据现场情况采用管链、负压或螺旋输送，将物料分配至每个机台料斗内。全过程采用PLC集中控制，并可在上位机上集中监控。 
该系统可按客户生产工艺要求和厂房现况定制，可完成2000-100000吨/年生产能力。

PVC自动供料系统
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品质卓越  完美如一
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中央供料系统，除湿干燥系统、整厂水（冰水）、电、气系统，大型塑料行业粉/粒体输送系统及立体仓储系统的整体解决方
案；公司产品主要用于电器行业、挤塑管（片）材行业、光学行业、汽车行业、精密电子行业、日用品行业、玩具行业、医疗输
液管行业和包装行业等诸多"领域"。

中央供料系统
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相关公司产品链接
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品质卓越  完美如一
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Plastic pro!le extrusion line
异型材挤出生产线

Plastic sheet/plate extrusion line
片板材挤出生产线

Horizontal mixer
卧式混料机

Metering pump
计量泵

Plastic blow molding extrusion line
塑料中空吹塑机组

Plastic pipe extrusion line
塑料管材挤出生产线

 Screw and barrel
螺杆、机筒

Blades for plastic machinery
塑料机械刀具

 
Extruder
挤出机



品质卓越  完美如一
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品质管理 技术研发
国际交流 客户服务 员工培训

QUALITY CONTROL
TECHNOLOGY RESEARCH  
INTERNATIONAL COMMUNICATION
CUSTOMER SERVICE
STAFF TRAINING 

Changzhou Dyun 
Environmental Technology Co.,Ltd.
www.jwell.cn

86-519
87070068
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